

**Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit****Objednávka č. : 98/2021-1692**

Odběratel :

**Česká republika - Ministerstvo obrany**

Sídlo : Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Konečný příjemce:

APRPA Chocerady

Komorní Hrádek 1, 25724 Chocerady

**Doručovací adresa:**

APRPA Chocerady

Komorní Hrádek 1

257 24 Chocerady


Dodavatel:

**IVJ-export/import spol. s r.o.**

Sídlo: Petrské nám. 8, 796 01 Prostějov

IČ: 16367481

DIČ: CZ16367481

ČBU: Tel.kontakt: E-mail: Vyřizuje: Tel. kontakt: Fax: 

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

ČBU: 

| Termín dodání: do 10 dnů od potvrzení objednávky

| Splatnost: do 30 dnů od doručení faktury

**Objednáváme u Vás:**

p.č.	název zboží	počet	cena za kus bez DPH	cena za kus s DPH	cena celkem s DPH
1.	Vodové barvy - 6 barev	24	81,00	98,01	2352,24
2.	Vodové barvy -6 barev světlé odstíny	11	93,00	112,53	1237,83
3.	Vodové barvy - 12 barev	60	68,00	82,28	4936,80
4.	Temperové barvy	12	720,00	871,20	10454,40
5.	Prstové barvy	30	58,00	70,18	2105,40
6.	Sada štětců plochý	15	36,00	43,56	653,40
7.	Sada štětců kulatý a plochý	15	36,00	43,56	653,40
8.	Štetce pěnové malé	30	39,00	47,19	1415,70
9.	Barvy na obličej (od každé barvy 5 ks)	25	80,00	96,80	2420,00
10.	Sada barevných tuší	3	89,00	107,69	323,07
11.	Kelímek na vodu s bezp. uzávěrem	60	14,50	17,55	1053,00
12.	Lepidlo se třpytkami	12	40,00	48,40	580,80
13.	Lepidlo Herkules univerzální 250 g	58	46,00	55,66	3228,28
14.	Lepidlo klovatina	15	39,00	47,19	707,85
15.	Malířská paleta	30	21,00	25,41	762,30
16.	Pastelky	60	80,00	96,80	5808,00
17.	Barevná kulička	30	27,00	32,67	980,10
18.	Plastové pastelky 12 barev	60	65,00	78,65	4719,00
19.	Prstové barvy k aplikaci na textil	15	249,00	301,29	4519,35
20.	Tužka s pryží-tvrdość HB	3	39,00	47,19	141,57
21.	Ořezávátko elektrické	3	2900,00	3509,00	10527,00
22.	Ořezávátko 3 otvory	20	75,00	90,75	1815,00
23.	Nůžky pro začátečníky-blistr	40	28,00	33,88	1355,20

p.č.	název zboží	počet	cena za kus bez DPH	cena za kus s DPH	cena celkem s DPH
24.	Nůžky pro leváky	20	13,00	15,73	314,60
25.	Nůžky	20	13,00	15,73	314,60
26.	Umělecké nůžky	6	45,00	54,45	326,70
27.	Křídly prašné	10	75,00	90,75	907,50
28.	Chodníkové křídly	12	71,00	85,91	1030,92
29.	Dětská razítka safari	3	265,00	320,65	961,95
30.	Modelovací hmota	18	47,00	56,87	1023,66
31.	Modelovací pomůcky	3	120,00	145,20	435,60
32.	Filcové samolepicí výseky-různé mot.	3	65,00	78,65	235,95
33.	Filcové samolepicí výseky-Vánoce	3	93,00	112,53	337,59
34.	Filcové samolepicí výseky-Jaro	3	93,00	112,53	337,59
35.	Filcové samolepicí výseky-dětské	3	93,00	112,53	337,59
36.	Filcové obrázky sad vánočních motivů	3	65,00	78,65	235,95
37.	Filc-Podzim	3	85,00	102,85	308,55
38.	Filcové samolepicí číslice	3	101,00	122,21	366,63
39.	Filcová samolepicí písmena	3	101,00	122,21	366,63
40.	Přírodní lýko mix 4 barev	3	149,00	180,29	540,87
41.	Dekoratívni peříčka mix barev	3	55,00	66,55	199,65
42.	Modelovací hmota 4 barvy	30	112,00	135,52	4065,60
43.	Modelína-10 barev	60	17,80	21,54	1292,40
44.	Podložka na modelování velikost - A4	30	9,00	10,89	326,70
45.	Modelovací drátky	12	37,00	44,77	537,24
46.	Oči s pohyblivou panenkou	2	36,00	43,56	87,12
47.	Dřevěné kuličky, přírodní	6	200,00	242,00	1452,00
48.	Hedvábný papír - 5 listů mix barev	60	26,00	31,46	1887,60
49.	Metalický papír - 65g mix barev	9	36,00	43,56	392,04
50.	Vlnitý papír - 10 barev	18	82,00	99,22	1785,96
51.	Kreslicí karton A4	55	107,00	129,47	7120,85
52.	Kreslicí karton A3	60	214,00	258,94	15536,40
53.	Barevné papíry 130g	6	110,00	133,10	798,60
54.	Náčrtníkový papír A3	30	296,00	358,16	10744,80
55.	Náčrtníkový papír A4	30	148,00	179,08	5372,40
56.	Barevné papíry 130g	15	142,00	171,82	2577,30
57.	Barevné papíry A4-130g,100 archů,10 barev	10	129,00	156,09	1560,90
58.	Krepový papír	30	65,00	78,65	2359,50
59.	Ozdobná děrovačka na papír veverka	3	145,00	175,45	526,35
60.	Ozdobná děrovačka na papír sova	3	145,00	175,45	526,35
61.	Ozdobná děrovačka na papír slunečnice	3	145,00	175,45	526,35
62.	Ozdobná děrovačka na papír ptáček	3	145,00	175,45	526,35
63.	Děrovačka na papír i pěnovku sněhová vločka	3	105,00	127,05	381,15
64.	Děrovačka na papír i pěnovku vánoční stromek	3	105,00	127,05	381,15
65.	Polystyrenový kužel	15	27,00	32,67	490,05
66.	Polystyrenové koule	15	27,00	32,67	490,05
67.	Vajíčka z polystyrenu	20	145,00	175,45	3509,00
68.	Sada popisovačů na sklo a skl. tabule 5 barev	3	260,00	314,6	943,80
69.	Tavná pistole 40W	3	212,00	256,52	769,56
70.	Tavné tyčinky	20	53,00	64,13	1282,60
71.	Špejle lipové	3	21,00	25,41	76,23

p.č.	název zboží	počet	cena za kus bez DPH	cena za kus s DPH	cena celkem s DPH
72.	Fixativ spray	3	100,00	121,00	363,00
73.	Igelit na lavice	12	32,00	38,72	464,64
<b>cena celkem</b>					<b>140486,26</b>

#### Poznámky:

Objednávka k rámcové kupní smlouvě č. 24/2021-1692.

Smluvní strany berou na vědomí, že podle čl. X. odst. 8 rámcové kupní smlouvy povinná smluvní strana hradí smluvní pokutu bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda a že náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut v plné výši. Stejně tak berou na vědomí, že v souladu s čl. X. odst. 9 rámcové kupní smlouvy není zaplacením smluvní pokuty dotčena povinnost plnit dluh vyplývající z rámcové kupní smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy ustanovení čl. VII. odst. 8 rámcové kupní smlouvy, podle něhož v případě ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při placení kupní ceny vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona, a to tak, že platba dodavateli za předmět smlouvy bude snížena o daň z přidané hodnoty, která bude Ministerstvem obrany poukázána na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:

datum:

11.10.2021

Za dodavatele:

datum:

Podpis, razítko:

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1692  
CHOCERADY -07-

Podpis, razítko:

Digitálně podepsal

Datum: 2021.10.13  
07:10:02 +02'00'

Tato vzájemná objednávka má charakter kupní smlouvy.  
Žádáme o potvrzení přijetí této objednávky.

